
 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

(04339669) 

 

РІШЕННЯ 

 

с-ще Софіївка                             № 2596-53/VIII                       21 лютого 2025 р. 
 

Про встановлення розміру одноразової матеріальної допомоги на 
поховання загиблих (померлих) військовослужбовців 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», «Про соціальний і 
правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей», на виконання заходів 

Програми підтримки ветеранів війни, членів їх сімей, членів сімей загиблих 
(померлих) ветеранів війни, Захисників і Захисниць України  Софіївської селищної 
на 2024-2026 роки, затвердженої рішенням Софіївської селищної ради 15 

листопада 2024 року № 2459-50/VIII « Про затвердження Програми підтримки 
ветеранів війни, Захисниць і Захисників України  Софіївської селищної 
територіальної громади на 2024-2026 роки», селищна рада вирішила: 

 

1. Встановити у 2025 році одноразову матеріальну допомогу мешканцям 
громади на поховання загиблих (померлих) військовослужбовців, які загинули 
внаслідок військової агресії російської федерації проти України, у розмірі 15 000 

(п’ятнадцять тисяч) гривень на один випадок. 
2. Виконавчому комітету Софіївської селищної ради внести зміни до 

Положення про порядок надання одноразової матеріальної допомоги мешканцям 
Софіївської селищної територіальної громади. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва та заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О. 
 

 

        Селищний голова                                                                   Петро СЕГЕДІЙ 


	Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», «Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей», на виконання заходів Програми підтримки ветера...
	1. Встановити у 2025 році одноразову матеріальну допомогу мешканцям громади на поховання загиблих (померлих) військовослужбовців, які загинули внаслідок військової агресії російської федерації проти України, у розмірі 15 000 (п’ятнадцять тисяч) гривен...
	2. Виконавчому комітету Софіївської селищної ради внести зміни до Положення про порядок надання одноразової матеріальної допомоги мешканцям Софіївської селищної територіальної громади.

